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ZAPROSZENIE DO II EDYCJI TURNIEJU “PRIZE CHARGER” PN.
WODÓR - ENERGIA PRZYSZŁOŚCI!

Rok temu ruszyła I Edycja Prize Charger — wtedy uczyliśmy się o sztucznej inteligencji. Nie
wiedziałem ilu ludzi zechce poświęcić czas, żeby zrozumieć coś nowego, żeby się rozwijać.
Dzisiaj, w drugiej edycji, widzę coś naprawdę wyjątkowego: codziennie setki osób z całej Polski
odwiedzają nasze materiały edukacyjne, tysiąc odsłon dziennie, wielokrotnie więcej
uczestników niż rok temu. To pokazuje, że Polska naprawdę znowu zaczyna się uczyć — nie z
obowiązku, tylko z ciekawości i potrzeby rozwoju. Tegoroczny temat to „Wodór – Energia
Przyszłości”.

Uczymy się o tym, co zmienia świat — o czystej energii, o innowacjach, o technologiach, które już
dziś tworzą przyszłość. A za rok... kolejna edycja. Temat już znamy, ale zostawmy to jako
niespodziankę.

Prize Charger to nie tylko turniej. To cykl edukacyjny, który co roku pokazuje, że wiedza ma sens –
że może być ciekawa, praktyczna i inspirująca. Wystarczy chcieć spróbować.

Materiały są darmowe, krótkie i przystępne – wystarczy 1–2 dni nauki.

Nagrody: 5000 zł, 3000 zł i 2000 zł.

Finał to spotkanie z przedstawicielami 18 firm z całej Polski.

Finał transmitowany w TV NOT.

Każdy może wziąć udział – wystarczy mieć ukończone 16 lat, dostęp do Internetu i komputer.
Niepełnoletni uczestnicy potrzebują jedynie zgody rodzica lub opiekuna.

ODWIEDŹ PRIZECHARGER.COM

Kluczowe daty:

Rejestracja: do 4 listopada 2025

Eliminacje: 6 listopada, godz. 18:00 online

Półfinał i finał: 18 listopada, AGH Kraków

Patronat honorowy

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Województwo Małopolskie

Partnerzy

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie

https://prizecharger.com/
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Urząd Patentowy RP

Akademia Inżynierska w Polsce

Organizatorzy

Stowarzyszenie Wspierania Techniki Polskiej (SWTP)

Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych – Naczelna Organizacja Techniczna (FSNT-
NOT)

Dziękuję, że jesteście częścią tej inicjatywy – nawet jeśli tylko kibicujecie. To, że tysiące osób w
całej Polsce chcą się rozwijać, dodaje mi energii, by to robić dalej.

Kamil Wójcik

Przewodniczący Komitetu Głównego Prize Charger

Stowarzyszenie Wspierania Techniki Polskiej


